1728-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2014 №1283

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 21.06.2007 № 267 «Об образовании комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
Пермского края и утверждении ее состава»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 21.06.2007 № 267 «Об образовании комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Пермского края и утверждении

ее состава» следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Пермского края:

Андрианова
Константина Александровича

 начальника управления по работе
с правоохранительными органами
и военнослужащими Министерства
общественной безопасности Пермского края

Лунину
Ксению Сергеевну

 заместителя руководителя отдела
процессуального контроля Следственного
управления Следственного комитета
Российской Федерации по Пермскому краю

2) строку:

Мамзурина
Елена Юрьевна

 главный специалист отдела по вопросам
семейной политики, профилактики и КДН
Министерства социального развития
Пермского края, ответственный секретарь
комиссии

изложить в следующей редакции:

Мамзурина
Елена Юрьевна

 начальник отдела по обеспечению
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
Пермского края департамента социальной
политики Аппарата Правительства Пермского
края, ответственный секретарь комиссии

3) строку:

Гладнев
Игорь Алексеевич

 и.о.министра культуры, молодежной политики
и массовых коммуникаций Пермского края

1728-14

2

изложить в следующей редакции:

Гладнев
Игорь Алексеевич

 министр культуры, молодежной политики
и массовых коммуникаций Пермского края

4) вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав Пермского края Позднякова С.А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих